Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году
 1 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Артюхов Денис
	3
	-
	50
	0
	8

	2
	Десяткина Валерия
	15
	9
	115
	16
	162

	3
	Евдокимова Диана
	12
	7
	80
	0
	68

	4
	Кисина Ева
	15
	7
	120
	8
	115

	5
	Мухторов Мухсин
	11
	-
	110
	0
	36

	6
	Поплавская Лиза
	21
	-
	120
	13
	141

	7
	Романов Роман
	16
	-
	90
	9
	88

	8
	Семыкина Дарина
	20
	5
	135
	9
	171

	9
	Смирнова Настя
	29
	-
	91
	14
	140

	10
	Спичкин Роман
	12
	-
	42
	6
	96


























Средний балл: 102,5
Судья:  Батусова Оксана Александровна



Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году
2 класса








	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Архипов Борис
	24
	-
	130
	12
	74

	2
	Гребнева Диана
	21
	11
	131
	-
	196

	3
	Журин Лев 
	12
	-
	120
	12
	30

	4
	Забунова Виктория 
	19
	21
	100
	1
	159

	5
	Курдюкова Екатерина 
	16
	-
	90
	3
	79

	6
	Перевалова Мария
	11
	7
	120
	10
	125

	7
	Сурнина Александра 
	21
	14
	-
	13
	198



Средний балл: 123
Судья:  Батусова Оксана Александровна







Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году
3  класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Андреев Алексей
	21
	15
	145
	25
	128

	2
	Безруков Михаил
	22
	3
	130
	16
	76

	3
	Исрафилов Арсен
	12
	3
	88
	0
	48

	4
	Кравчук Ульяна
	6
	0
	113
	0
	28

	5
	Курдюков Никита
	21
	0
	134
	4
	126

	6
	Михайлов Данил
	16
	5
	115
	4
	170

	7
	Белогурова Диана
	17
	13
	124
	15
	145

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	



Средний балл: 88,71
Судья:  Батусова Оксана Александровна




Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году

4 класса


	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Бусыгина Ксения                             
	12
	-
	110
	0
	23

	2
	Волов Владимир
	24
	0
	130
	1
	53

	3
	Глухов Мирон
	20
	4
	112
	4
	51

	4
	Готовчиц Слава
	13
	-
	100
	0
	15

	5
	Доронин Артем
	17
	-
	100
	11
	32

	6
	Журина Лера
	20
	0
	145
	5
	86

	7
	Имомкулов Бахтиер
	30
	7
	167
	-
	170

	8
	Кривошеева Кристина 
	25
	6
	145
	15
	116

	9
	Максименко Таня
	29
	11
	130
	13
	125

	10
	Степина Ульяна 
	25
	14
	158
	21
	193

	11
	Семыкин Вадим
	20
	7
	170
	7
	109

	12
	Смирнова Лена
	26
	3
	145
	30
	159

	13
	
	
	
	
	
	









Средний балл : 91
Судья:  Батусова Оксана Александр




Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году

5 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Аверьянова Валерия 
	24
	18
	175
	22
	179

	2
	Батусова Анна 
	17
	20
	127
	2
	103

	3
	Гребнев Данила
	26
	-
	140
	0
	52

	4
	Глухова Варвара
	15
	10
	115
	0
	58

	5
	Евдокимов Костя
	10
	-
	96
	-
	9

	6
	Карпова Олеся 
	18
	-
	155
	0
	57

	7
	Казина Алина 
	20
	-
	135
	6
	63

	8
	Куприянович Иван
	28
	11
	165
	-
	113

	9
	Лапшина Мария 
	18
	0
	134
	2
	51

	10
	Родионов Демид
	16
	-
	130
	-
	29

	11
	Скиданова Дарья
	24
	-
	120
	-
	55

	12
	Сосновцева Анна
	21
	6
	100
	-
	52

	13
	Попов Дмитрий
	11
	-
	103
	-
	11

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




Средний балл : 64
Судья:  Батусова Оксана Александровна








Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Горбунова Ирина
	18
	6
	115
	0
	41

	2
	Корнеева Елизавета 
	29
	1
	170
	3
	88

	3
	Куприянович Анастасия 
	20
	0
	155
	0
	63

	4
	Носачева Софья 
	34
	16
	164
	15
	171

	5
	Трофимова Алеся 
	24
	2
	130
	16
	79

	6
	Ушаков Руслан 
	33
	0
	73
	0
	73

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	


6 класса




Средний балл: 85,83
Судья:  Батусова Оксана Александровна





Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году

                                                                                                      7 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Болдырев Егор 
	41
	14
	212
	15
	196

	2
	Велибеков Тамерлан 
	-
	0
	190
	8
	53

	3
	Воронцова Варвара
	27
	5
	180
	2
	87

	4
	Десяткин Павел
	38
	2
	211
	7
	145

	5
	Исрафилов Тимур 
	39
	5
	-
	-
	78

	6
	Перевалова Арина
	31
	9
	166
	4
	93

	7
	Плетенева Ольга 
	27
	8
	190
	0
	88

	8
	Пронина Арина 
	33
	12
	-
	0
	80

	9
	Семыкина Ульяна
	28
	0
	170
	0
	70

	10
	Степанюк Виктор
	36
	0
	120
	0
	58

	11
	Шикин Александр
	34
	11
	120
	0
	47

	12
	Чеснокова Полина 
	32
	0
	-
	15
	66

	13
	Семыкин Руслан 
	34
	13
	215
	9
	159

	14
	Скупинский Вова
	-
	0
	-
	6
	23

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	






Средний балл: 89,61
Судья:  Батусова Оксана Александровна




Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году

8 класса


	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Имомкулова Бибиойша
	30
	
	155
	0
	56

	2
	Исрафилова Жасмин 
	27
	
	140
	0
	44

	3
	Меньшиков Кирилл
	23
	7
	140
	0
	33

	4
	Нашивочникова Варвара 
	26
	18
	155
	4
	98

	5
	Пронина Ангелина 
	18
	0
	170
	0
	25

	6
	Смирнова Екатерина 
	26
	14
	140
	4
	58

	7
	Степанюк Роман 
	26
	0
	148
	0
	29

	8
	Степанюк Александр 
	25
	0
	146
	4
	26

	9
	Чернова Ангелина 
	25
	14
	130
	0
	66

	10
	Кирсанов Данил
	29
	10
	200
	0
	85

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Средний балл: 42,27
Судья:  Батусова Оксана Александровна




Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году


9 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Бардакова Алина 
	23
	9
	140
	20
	76

	2
	Батусова Дарья 
	22
	32
	150
	2
	99

	3
	Велибекова Диана
	23
	6
	169
	0
	57

	4
	Галлямов Артём 
	26
	5
	210
	5
	80

	5
	Герасимов Влад
	21
	0
	245
	5
	86

	6
	Макаркин Владислав 
	26
	1
	230
	4
	89

	7
	Павленко Алексей 
	26
	20
	181
	5
	102

	8
	Павлов Владислав 
	24
	13
	205
	7
	108

	9
	Спичкин Егор 
	21
	-
	210
	19
	56

	10
	Семыкин Кирилл
	26
	15
	255
	15
	172

	11
	Земсков Дмитрий
	29
	8
	211
	11
	102

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	


Средний балл: 93,36
Судья:  Батусова Оксана Александровна




Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году

10 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Имомкулов Тимурмалик
	29
	-
	256
	15
	137

	2
	Семыкин Данил
	19
	-
	205
	10
	67

	3
	Гордеев Тимур
	24
	0
	218
	6
	59

	4
	Трофимова Оксана
	16
	0
	104
	0
	116

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Средний балл: 80,25
Судья:  Батусова Оксана Александровна







Протокол
результатов участников многоборья Всероссийских спортивных соревнований школьников 
МАОУ « СОШ ст.Курдюм» , 
«Президенские состязания» в 2024-2025 уч.году
11 класса

	
	Фамилия имя
учащихся

	Поднимание туловища 
	Наклон туловища
	Прыжок в длину с места 
	Подтягивание / сгибание и разгибание рук в упоре лежа
	итого

	
	
	результат
	результат
	результат
	результат
	

	1
	Герасимов Родион 
	29
	17
	200
	18
	141

	2
	Головинов Роман 
	36
	6
	260
	12
	152

	3
	Куприянович Ксения 
	30
	9
	155
	0
	66

	4
	Растягаева Екатерина 
	16
	-5
	110
	0
	12

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	



Средний балл: 92,75
Судья:  Батусова Оксана Александровна




